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Spotkanie ze sportowcami na Czerwonej
Co roku, prezes ORL i przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji spotykają się
z najlepszymi sportowcami, zdobywcami medali na Mistrzostwach Polski i Igrzyskach
Lekarskich w Zakopanem oraz Mistrzostwach Świata Medyków. Tegoroczne spotkanie
zorganizowano 21 stycznia. Prezes ORL Paweł Czekalski dziękował przybyłym na ul.
Czerwoną sportowcom, wręczając im stosowne dyplomy.

Nasze Koleżanki i nasi Koledzy potwierdzili swoją wybitną klasę sportową. Dowodem na to
jest kolor medali i ich liczba. Nasi najlepsi to: multimedalista Andrzej Kacała, lekkoatleta
Włodzimierz Dłużyński – medalista Mistrzostw Świata Medyków i Igrzysk Zakopiańskich,
Małgorzata Czapla, Ewa Zimna-Walendzik, Jarosław Furmaniak i Bartosz Boroński
w pływaniu, kolarz Szymon Gałczyński. Niezmiennie ze złotymi medalami wraca
specjalista squasha Rafał Drygalski. Wybitni specjaliści w MTB to Anna Gawrońska,
Adriana Kaźmierczak-Sowa i Tomasz Kalisiak oraz wszechstronny kolarz Oskar Kublin.
Silną pozycję mają nasi reprezentanci w Triathlonie: Dawid Nowak (który zdobywa medale
także w innych konkurencjach). Od lat mamy bardzo dobrych tenisistów: Wojciech
Pietrzak, Daniel Leończyk i Bogusław Rataj to medaliści Mistrzostw Świata Lekarzy.
Drużyna siatkarzy 40+ pod wodzą Mirosława Kanickiego zdobyła złoty medal Igrzysk.

Łódzcy koszykarze zostali mistrzami Polski i zdobyli medal igrzysk. Nic zatem dziwnego,
że drużyna łódzkich koszykarzy została wybrana przez Komisję Sportu i Rekreacji NRL
drużyną Roku. W tym samym konkursie za najlepszą debiutantkę lekarkę-sportowca
została uznana Marta Bukowska [wywiad o jej pasji do biegania można przeczytać
w poprzednim numerze Panaceum nr 1–2/2020 s. 37]. Natomiast Joanna Urbaniak, nasza
wybitna „Rakietka”, otrzymała nagrodę za całokształt swoich wyników sportowych. Nie
sposób wymienić wszystkich, którzy na to zasługują. Z pełną listą medalistów mogą się
Państwo zapoznać na łamach Panaceum nr 3/2020 ss.35-36".
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